AUSZEICHNUNG

Bei der

LANDESWEIN- UND -SEKTPRAMIERUNG

2015

wurden dem

Weingut Bernhard Mehrlein, Inh. Thorsten Mehrlein

2014er

2014er

2014er

2014er

2014er

Urbanstr. 29, 65375 Oestrich-Winkel

folgende Preismunzen verliehen fur

Johannisberger Erntebringer
Riesling Qualitdtswein halbtrocken

Mittelheimer Edelmann
Riesling Qualitdtswein trocken

Rauenthaler Steinmicher
Riesling Qualitdtswein halbtrocken

Qestricher Lenchen
Riesling Qualitidtswein

Rauenthaler Steinméacher
Riesling Qualitdtswein trocken

Wiesbaden, 24. Oktober 2015
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Priska Hinz

Gold

Gold

Gold

Gold

Silber

Hessische Ministerin fur Umwelt, Klimaschutz, Landwirtschaft und Verbraucherschutz



